

ZP.264.2.2019.2.JP

Gdynia, dn. 01.02.2019 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania nr EZP/92/2019 na „Zakup osprzętu do maszyn i narzędzi – tarcz, wiertel i brzeszczotów”

Zamawiający informuje, że w dniu 31.01.2019r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1 i 2:

W poz. 65 tj. WIERTŁO STOPNIOWE M 12 – 32 wymagani producenci nie mają w ofercie wiertel stopniowych o podanym wymiarze. Czy Zamawiający dopuszcza innego producenta?

oraz

Zapytanie, poz. 65 indeks 14446: wiertło stopniowe o zakresie 12-32 nie występuje. Czy Zamawiający dopuszcza wiertło o zakresie 6-30 bosch, lub innego producenta spoza preferowanej listy o zakresie 4-32?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla tej pozycji producenta innego niż wskazany w ogólnych warunkach w pkt. 3.2.2. siwz i rozmiar wiertła o zakresie **4-32**.

Pytanie nr 3:

W poz. 118, 119 i 122 wymagani producenci nie mają w ofercie wiertel o dł. 1400mm Czy Zamawiający dopuszcza innego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla pozycji 118, 119 i 122 innego producenta niż wskazany w ogólnych warunkach w pkt. 3.2.2. siwz.

KIEROWNIK
Zakładu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Tomasz Szatucki

LAUREAT KONKURSU

